[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2020

      № 683
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 27.08.2020 № 537 «О порядке использования иного межбюджетного трансферта, выделенного бюджету муниципального образования «Колпашевское
городское поселение» из бюджета муниципального образования «Колпашевский
 район» на расселение граждан из жилых помещений, расположенных в зоне
обрушения береговой линии реки Обь в районе города Колпашево»
В соответствии с дополнительным соглашением от 09.10.2020 № 406 к соглашению о предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на расселение граждан из жилых помещений, расположенных в зоне обрушения береговой линии реки Обь в районе города Колпашево от 04.08.2020 № 311
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение, утвержденное постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 27.08.2020 № 537 «О порядке использования иного межбюджетного трансферта, выделенного бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на расселение граждан из жилых помещений, расположенных в зоне обрушения береговой линии реки Обь в районе города Колпашево», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения без приложения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Браун
4 20 64